
 نحوه استفاده از مایت هالر

هنگام پیچاندن کلاهک قرمز صدای تق تق شنننیندم  5-  
 نشانه چیست؟  

این صدا به این معنی است که دستگاه را اشتباه باز ننونهده 
اید. در صهرتیکه دستگاه را با شنیدن صدای تق تنق بناز  
نوهده اید  بایستی بدنه را در محفظه قرار داده و کلاهک را 
به سوت راست بپیچانید و به طهر کامل ببندیند. سنپن   

 )کلاهک قرمز بالا باشند(دوباره دستگاه را در حالت عوهدی 
نگه داشته و بدون ایجاد صدا کلاهک قرمز را به سوت  چن  

 بپیچانید تا دستگاه باز شده و از محفظه جدا شهد.  

هنگام استفاده  بعضی اوقات هیچ گهنه طعم و احساسنی  -6
 در مهرد دارو نداشتم  آیا دارو را دریافت کرده ام؟

 
موکن است طعم شیرین ملایوی از پهدر استنشاق شنده را 
در دهان خهد احساس کنید که تاکید می کند شوا مندندار  
دارو را دریافت کرده اید  هوچنین امکان دارد که پ  از دم 
عویق هیچ طعوی را احساس نکنید. نگران نباشید  در هنر 

 صهرت مددار لازم دارو را دریافت کرده اید.

 نکات مهم:       

 دستگاه را خشک نگه دارید.

 قبل از استفاده از دستگاه نیازی به تکان دادن آن نیست.

 سهالات متداول:  

اگر هنگام استفاده  کلاهک به سوت پایین فشرده نشنهد  -۱
 چه باید کرد؟  

برای کار کردن دستگاه  (فشردن کلاهک قرمز) بنایسنتنی 
شکاف      شکل بر روی بدنه خاکستری با شکاف   شنکنل                                                       

بر روی کلاهک قرمز در یک راستا باشند. در غیر این صهرت 
کلاهک قرمز را بپیچانید تا زمانی که شکاف ها منننقنبنق  
شهند. هوچنین در صهرت عدم تقابق شکافها دستگاه بسته 

 )Bنوی شهد. (تصهیر 

اگر نیاز باشد طبق دستهر پزشک دو بار در هر نهبت دارو  -۲
 را مصرف کنم  کدام مراحل را باید تکرار کنم؟  

 :مرحله ۴باید مراحل چهارگانه را دوباره تکرار کنید. خلاصه 
کلاهک قرمز را فشار داده و  رهنا  -۲دستگاه را باز کنید. -۱

با دم عویق از طریق دهان دارو را استنشاق کنید.  -۳کنید. 
 دستگاه را ببندید.   -۴

در صهرت فرامهش کردن مصرف یک نهبت دارو چه بایند ۳-
 کرد؟  

داروی خهد را مصرف کنید اما اگر نزدیک به زمنان مصنرف 
نهبت بعدی است  نهبت فرامهش شده را حذف کرده و  بنرای 
جبران مددار داروی فرامهش شده  مصرف دارو را دو بنرابنر 

 نکنید.  

در صهرتیکه نتهانستم دم عویق را انجام دهم چه بنایند  ۴-
 کنم؟  

برای دریافت مددار کامل دارو میتهانید دوباره دم عویق در 
حد تهان انجام دهید. (بدون نیاز به تکرار انجام مراحل  قبلی 
چهن مدداری از دارو در قسوت دهانه دستگاه باقی مناننده 

 است). 
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کلاهک قرمز رنگ را به سوت پایین فشار دهیند و  -۲

 رها کنید.  

 از انجام بازدم در دستگاه خهدداری کنید.

 

 

 

 

با یک بازدم قهی نف  خهد را بیرون  داده و ریه را    -۳
 خالی کنید.

 
دهانی دستگاه را بین لب های خهد  قرار داده و  قسوت

دارو را با یک دم عویق از طریق  دهان به ریه های خهد 
ثانیه نف  خنهد   ۱۱تا  5و ) استنشاق کنید (   انتدال دهید

را حب  کنید و سپ  به آرامی نف  خهد  را بنینرون 
 دهید.

پ  از استفاده از دارو  دستگاه را داخل محنفنظنه   -۴
خاکستری قرار  دهید و کلاهک قرمز را به سوت راست 
بپیچانید تا کاملا بسته شهد. این  مرحله جهت آمناده 

 سازی دستگاه برای استفاده بعدی ضروری است.  

 پ  از استفاده دهانتان را کاملا با آب بشهیید.  

 

 

 

 ۲5تنا  ۲۱* زمانی که داروی شوا در حال اتوام است ( 
تهانید از دارو استفاده کنید)  نهار قرمنز   مرتبه دیگر می

رنگ در روزنه کهچک سوت راست دستگاه ننوناینان 
کند زمان تعهیض داروی  شهد که به شوا یاداوری می می

 شوا به زودی فرا خهاهد رسید.  

* پ  از اتوام دارو و خالی شدن دستگاه  نهار قنرمنز 
رنگ توامی روزنه را پر کرده و دیگر کلاهنک قنرمنز 

گردد تا شونا از  فشرده  نخهاهد شد و دستگاه قفل می
 دستگاه خالی استفاده ننوایید (داروی جدید نیاز دارید)  

 

 مددجوی گرامی:

 با آرزوی سلامتی برای شوا

این مقالب به منظهر آشنایی با نحهه استفاده از مناینت 

قادر باشید  هالر تهیه شده است. امید است با مقالعه آن

 دوره درمان خهد را به خهبی مدیریت نوایید.

 راهنمای استفاده از مایت هالر:      

دستگاه را به حالت عوهدی نگه داشته  به طهرینکنه   -۱

کلاهک قرمز در بالا قرار گیرد. در  توام مراحل دستگناه 

 را به حالت عوهدی  (کلاهک قرمز در بالا) نگه دارید. 

 دستگاه را از محفظه خارج نوایید.

با دست دیگر کلاهک قرمز را به سوت چ   بپیچانید تا 

 باز شهد.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


